
SLUŽBENE NOVINE 

GRADA                        POŽEGE 
Požega, 30. listopada 2015.   Broj 15. 
List izlazi po potrebi 

Godišnja pretplata 150,00 kn  Cijena ovom broju 20,00 kn 

Redni 

broj 

S A D R Ž A J : 

AKTI GRADONAČELNIKA
Stranica 

1. 
Odluka o dopuni Odluke o visini zakupnine za zakup javnih površina i 

neizgrađenog građevinskog zemljišta 
4 

2. 
Plan o izmjenama i dopunama Plana stručnog osposobljavanja za rad bez 

zasnivanja radnog odnosa u Upravnim tijelima Grada Požege u 2015. godini 
5 

3. 

Program o izmjenama i dopunama Programa stručnog osposobljavanja za rad 

bez zasnivanja radnog odnosa u Upravnim tijelima Grada Požege u 2015. 

godini 

6 

4. 
Zaključak o dodjeli financijske potpore Požeškom športskom savezu za 

plaćanje troškova isplate sudaca, kotizacija i prijevoz 
8 

5. Zaključak o financijskoj potpori Udruzi slijepih Požeško-slavonske županije 9 

6. 
Zaključak o pokroviteljstvu nad organizacijom natjecanja školskih sportskih 

društava Požeško-slavonske županije 
10 

7. 
 Zaključak o financijskoj potpori Hrvatskoj gorskoj službi spašavanja, Stanica 
Požega 

11 

8. 
Zaključak o  financijskoj potpori Udruzi hrvatskih vojnih invalida 

Domovinskog rata Požega 
12 

9. 
Zaključak o dodjeli  financijske potpore Požeškom športskom savezu za 
dodjelu stipendija vrhunskim športašima 

13 

10. 
Odluka o prodaji građevinskog zemljišta u katastarskoj općini (k.o.) Požega 

Mihaelu Pandžiću iz Požega 
14 

11. 
Odluka o prodaji građevinskog zemljišta u katastarskoj općini (k.o.) Požega 
OPG-u Ino Galić iz Požege 

15 

12. 
Zaključak o dodjeli financijske potpore Požeškom športskom savezu za 

plaćanje troškova isplate sudaca, kotizacija i prijevoz 
16 

13. 
Zaključak o dodjeli financijske potpore Požeškom športskom savezu za 
plaćanje troškova isplate sudaca, kotizacija i prijevoz 

17 

14. Zaključak o dodjeli financijske potpore Požeškom športskom savezu 18 

15. Zaključak o odjeli financijske potpore Pčelarskoj udruzi Zlatna dolina Požega 19 

16. 
Zaključak o potvrđivanju imenovanja zapovjednika i zamjenika zapovjednika 
Vatrogasne zajednice Grada Požege 

20 

17. 
Zaključak o potvrđivanju imenovanja zapovjednika i zamjenika zapovjednika 

Dobrovoljnog vatrogasnog društva Požega 
21 

18. Odluka o korištenju proračunske zalihe u 2015. godini 22 

19. 
Zaključak o financijskoj potpori Udruzi hrvatskih dragovoljaca Domovinskog 

rata, Gradski ogranak Požega 
23 



Broj 14/2015 Službene novine Grada Požege 

20. Zaključak o financijskoj potpori Požeškom športskom savezu gluhih 24 

21. 
Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o korištenju proračunske zalihe u 2015. 

godini 
25 

22. Zaključak o dodjeli financijske potpore Požeškom športskom savezu 26 

23. 
Zaključak o dodjeli financijske potpore Požeškom športskom savezu za 
plaćanje troškova isplate sudaca, kotizacija i prijevoz 

27 

24. Zaključak o dodjeli financijske potpore Požeškom športskom savezu 28 

25. 
Zaključak o dodjeli financijske potpore „MI“ Udruzi roditelja djece s posebnim 

potrebama 
29 

26. 
Zaključak o dodjeli financijske potpore Požeškom športskom savezu za 

plaćanje troškova isplate sudaca, kotizacija i prijevoz 
30 

27. 
Zaključak o financijskoj potpori Udruzi roditelja poginulih branitelja 

Domovinskog rata Grada Požege 
31 

28. Zaključak o financijskoj potpori MK Independent 32 



Broj 14/2015 Službene novine Grada Požege 

3 

R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 
GRADONAČELNIK 

KLASA: 363-02/15-15/27 
URBROJ:2177/01-05/09-15-2 

Požega, 5. svibnja 2015.  

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke  7. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj: 19/13. - pročišćeni tekst), članka 23. stavka 1. Odluke 

o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta Požege (Službene novine
Grada Požege, broj: 21/11.) te članka 61. stavka 3. alineje 33. i članka 115. Statuta Grada Požege

(Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14. ), Gradonačelnik Grada Požege, dana

5. svibnja 2015. godine, donosi

O D L U K U 

o dopuni Odluke o visini zakupnine za zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta

I. 

Ovom Odlukom o dopuni Odluke o visini zakupnine za zakup javnih površina i neizgrađenog 

građevinskog zemljišta dopunjuje se Odluka o visini zakupnine za zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta (Službene novine Grada Požege, broj: 11/12. i 6/13.- u nastavku teksta: Odluka). 

II. 

Iza točke II. Odluke dodaje se  nova točka II. a  koja glasi: 

Korištenje javne površine bez naknade moguće je odobriti: 
- fizičkim i pravnim osobama za održavanje jednodnevnih manifestacija humanitarnog,

kulturološkog, političkog i sličnog sadržaja

- pravnim osobama ( udrugama građana, odgojno-obrazovnim, kulturnim, socijalnim,

zdravstvenim ustanovama i sl.) za realizaciju prigodnih aktivnosti,
na temelju podnesenog zahtjeva, o čemu odluku donosi Gradonačelnik Grada Požege, na prijedlog 

Upravnog odjela za komunalne djelatnosti i gospodarenje Grada Požege. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenim novinama Grada 

Požege. 

GRADONAČELNIK 

 Vedran Neferović, prof. v.r. 



Broj 14/2015 Službene novine Grada Požege  

 
4 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 
GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA:131-01/15-01/51 
URBROJ: 2177/01-01/01-15-4 

Požega, 2. rujna 2015. 

 
Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48.  stavka 1. točke 7. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst),  članka 93. stavka 1. Zakona o 

službenicima i namještenicima u lokalnoj  i područnoj (regionalnoj) samoupravi ( NN, broj: 86/08. i  
61/11.), te članka 61. stavka 3. alineje 33. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 

3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 2. rujna 2015. godine, donosi 

 

P L A N 
o izmjenama i dopunama Plana stručnog osposobljavanja  za rad bez zasnivanja radnog odnosa 

u Upravnim tijelima Grada Požege u 2015. godini 

 
I. 

 

Ovim Planom  mijenja se i dopunjuje  Plan stručnog osposobljavanja za rad bez zasnivanja 

radnog odnosa  u Upravnim tijelima Grada Požege u 2015. godini  (Službene novine Grada Požege, 
broj: 20/14., 3/15. i 11/15. - u nastavku teksta: Plan). 

 

II. 
 

 Točka I.  Plana (tabelarni dio) mijena se i glasi: 

 

RED
. 

BR. 

 

NAZIV 
UPRAVNOG 

ODJELA 

NAZIV RADNOG 
MJESTA 

STUPANJ OBRAZOVANJA  I  
STRUKA 

BR.  
OSOBA 

1. Upravni odjelu za 

samoupravu 

 

Viši stručni suradnik magistar/ica struke ili stručni/a 

specijalist/ca  pravne struke   

2 

Viši referent  sveučilišni prvostupnik/ca  struke  ili  

stručni prvostupnik/ca pravne  struke 

1 

Viši  referent  sveučilišni prvostupnik/ca  struke  ili  

stručni prvostupnik/ca  pravne ili 

ekonomske struke 

1 

Referent    
SSS,  ekonomske struke   

1 

Referent    

SSS,  elektrotehničke struke   

1 

2.  Upravni odjel za 
komunalne 

djelatnosti i 

gospodarenje  

Viši stručni suradnik magistar/ica struke ili stručni/a 
specijalist/ca  arhitektonske, građevinske 

ili strojarske struke 

1 

Viši stručni suradnik magistar/ica struke ili stručni/a 
specijalist/ca  ekonomske struke 

2 



Broj 14/2015 Službene novine Grada Požege  

 
5 

 

Viši referent 

sveučilišni prvostupnik/ca  struke  ili  

stručni prvostupnik/ca pravne struke 

 

2  

3.  Upravni odjel za 
financije  

Viši stručni suradnik magistar/ica struke ili stručni/a 
specijalist/ca  ekonomske struke 

2 

Viši referent  sveučilišni prvostupnik/ca  struke  ili  

stručni prvostupnik/ca ekonomske struke 

1 

Referent SSS, ekonomske struke 5 

4.  Upravni odjel za 
europske 

integracije 

Viši stručni suradnik magistar/ica struke ili stručni/a 
specijalist/ca  ekonomske struke   

2 

5.  Ured 
gradonačelnika 

Viši stručni suradnik magistar/ica struke ili stručni/a 
specijalist/ca  politološke ili novinarske  

struke      

1 

 

III. 
 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 

 
 

       GRADONAČELNIK   

   Vedran Neferović, prof.,  v.r. 



Broj 14/2015 Službene novine Grada Požege  

 
6 

   
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 
GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 131-01/15-01/52 
URBROJ: 2177/01-01/01-15-4 

Požega, 4. rujna 2015. 

 
Na temelju članka 93. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 86/08. i 61/11.), odredbi Pravilnika o stručnom osposobljavanjem 

za rad bez zasnivanja radnog odnosa (Službene novine Grada Požege, broj: 4/13.), te članka 61. stavka 
3. alineje 33. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), 

Gradonačelnik Grada Požege, dana  rujna  4. rujna 2015. godine, donosi 

 

P R O G R A M 
 o izmjenama i dopunama Programa stručnog osposobljavanja za rad bez zasnivanja radnog odnosa u 

Upravnim tijelima Grada Požege u 2015. godini 

 

I. 

 

Ovim Programom  mijenja se i dopunjuje Program stručnog osposobljavanja za rad bez 

zasnivanja radnog odnosa u Upravnim tijelima Grada Požege u 2015. godini (Službene novine Grada 
Požege, broj: 20/14., 3/15. i 11/15. - u nastavku teksta: Program).  

 

II. 
 

 U točki II.  stavku 1. Programa 

 1) pod točkom 2. briše se podtočka 3,  a podtočke  4. i 5. postaju podtočke  3. i 4. 
 2) točka 3. mijenja se  i glasi:  

     „3. U  UPRAVNOM ODJELU ZA FINANCIJE: 

1. Viši stručni suradnik za financije, radno mjesto II. kategorije, potkategorije viši  

    stručni suradnik, magistar struke ili stručni specijalist ekonomske struke, 2  
    izvršitelja, 

2. Viši referent za  financije,  radno mjesto III. kategorije, potkategorije viši referent,  

    sveučilišni  prvostupnik struke  ili  stručni prvostupnika  ekonomske struke, 1  
    izvršitelj  

3. Referent - financijski knjigovođa, radno mjesto III. kategorije, potkategorije 

    referent, SSS,    ekonomske struke, 2  izvršitelja, 
4. Referent za računovodstvene poslove, radno mjesto III. kategorije, potkategorije 

    referent,  SSS,  ekonomske struke, 3 izvršitelja.“ 

 

III.  
 

U točki V. Programa (tabelarni dio) briše se radno mjesto Višeg stručnog suradnika za geodetske 

i geoinforamatičke poslove. 
 

IV. 

 

Točka VI. Programa (tabelarni dio)  mijenja se i sada glasi: 



Broj 14/2015 Službene novine Grada Požege  

 
7 

 

NAZIV RADNOG 

MJESTA 

OPIS POSLOVA MENTOR 

Viši stručni suradnik za 

financije, 2 izvršitelja 

Prati zakone i vodi brigu o zakonitom  i 

pravovremenom obavljanju poslova i zadaća iz 

svog djelokruga rada. Surađuje s drugim 

Upravnim odjelima na pripremi proračunske 
dokumentacije, vodi računovodstvo Grada 

Požege i proračunskih korisnika kroz lokalnu 

riznicu. Obavlja poslove financijskog planiranja 
i analize te poslove povezane s gradskim 

programima poticanja poduzetništva i 

gospodarstva. 

Branka Bulaja, dipl.oecc. 

 
Anka Šimić, dipl.oecc. 

Viši referent za  

financije, 1 izvršitelj 

Prati zakone i vodi brigu o zakonitom  i 
pravovremenom obavljanju poslova i zadaća iz 

svog djelokruga rada. Surađuje s drugim 

Upravnim odjelima na pripremi proračunske 
dokumentacije, vodi računovodstvo Grada 

Požege i proračunskih korisnika kroz lokalnu 

riznicu. Obavlja i  poslove financijskog 

planiranja i analize te poslove povezane s 
gradskim programima poticanja poduzetništva i 

gospodarstva. 

Branka Bulaja, dipl.oecc. 

 

Referent - financijski 

knjigovođa, 2 

izvršitelja 

Vodi poslove kontiranja i knjiženja u 
financijskom knjigovodstvu prihoda i izdatka, 

potraživanja i obveza, ulaznih i izlaznih računa, 

bankovnih i blagajničkih dokumenata, usklađuje 

analitičke evidencije s financijskim 
knjigovodstvom, vodi evidenciju dugotrajne 

imovine za grad i proračunske korisnike.   

Anita Papoušek, 

univ.spec.oec 

Sandra Krizmanić, 

ekonom.teh  
 

Referent za 

računovodstvene 

poslove, 3 izvršitelja  

Vrši obračun plaća službenika i namještenika i 
drugih primanja istih, vrši obračun i isplatu po 

ugovorima o djelu, vodi porezne kartice, izdaje 

odgovarajuću dokumentaciju, vrši obračun i 

isplatu plaća svih vrsta naknada, evidentira 
ulazne račune, vrši plaćanja, te obavlja 

blagajničke poslove.   

Anita Papoušek, 

univ.spec.oec 

 

Mira Soldo, ekon.teh. 
 

 
IV. 

 

Ovaj Program stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada 

Požege. 
 

 

GRADONAČELNIK 
   Vedran Neferović, prof. v.r. 



Broj 14/2015 Službene novine Grada Požege  

 
8 

   
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 
GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 402-08/15-01/267 
URBROJ: 2177/01-04/08-15-4 

Požega, 28. rujan 2015. 

 
 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst), te članka 61.  stavka 3. alineje 7. i članka 

115. Statuta  Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14), 
Gradonačelnik Grada Požege, dana 28. rujna 2015. godine donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o dodjeli financijske potpore Požeškom športskom savezu za plaćanje troškova 
isplate sudaca, kotizacija i prijevoz 

 

I. 
 

Požeškom športskom savezu iz Požege dodjeljuje se financijska potpora u iznosu od 25.000,00 

kn (slovima:dvadesetpettisućakuna) za plaćanje troškova nastupa Gradskog šahovskog kluba Požega na 

1. Hrvatskoj šahovskoj ligi u Bolu na otoku Braču u vremenu od 02. do 12. listopada, o.g.  
 

II. 

 
Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1313, konto 38115-Tekuće donacije sportskim 

društvima – suci, kotizacije, prijevozi Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada 

Požege, broj: 19/14. i 10/15.), a uplata će se izvršiti na račun Požeškog športskog saveza, broj IBAN: 
HR7423860021120016519. 

 

III. 

 
Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis 

provedbe i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana 
po završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom 

programu i namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini. 

IV. 
 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 
 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.   

 
 

GRADONAČELNIK 

   Vedran Neferović, prof. v.r. 



Broj 14/2015 Službene novine Grada Požege  

 
9 

   
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 
GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 402-08/15-01/257 
URBROJ: 2177/01-04/08-15-4 

Požega, 29. rujan 2015. 

 
Na temelju članka 44. stavak 1. i članka 48. stavak 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. – pročišćeni tekst)  i  članka 61.  stavak  3. alineje  7. i  

članka 115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13.,19/13., 5/14. i 19/14.), 
Gradonačelnik Grada Požege, dana 29. rujna 2015. godine, donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o financijskoj potpori Udruzi slijepih Požeško-slavonske županije  
 

I. 

 
Udruzi slijepih Požeško-slavonske županije odobrava se financijska potpora u iznosu od 

5.000,00 kn (slovima: pettisućakuna) za podmirenje troškova prema firmi Cortex za radove unutarnjeg 

uređenja zgrade u Sokolovoj ulici u Požegi. 

II. 
 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka uplatiti će se s pozicije  R0536, konto  37213-Pomoć 

invalidima i hendikepiranim osobama Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada 
Požege, broj: 19/14. i 10/15.), na IBAN HR6623860021130011446. 

 

III. 
 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis 

provedbe  i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana 
po završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom 

programu i namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini. 

 
IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 
 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.   
 

 

GRADONAČELNIK 
   Vedran Neferović, prof. v.r. 



Broj 14/2015 Službene novine Grada Požege  

 
10 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 
GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 402-08/15-01/268 
URBROJ: 2177/01-04/08-15-4 

Požega, 30. rujan 2015. 

 
Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i članka 61.  stavka 3. alineje 7 i 32. i 

članka 115. Statuta Grada Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), 
Gradonačelnik Grada Požege, dana  30. rujan 2015. godine, donosi  

 

Z A K L J U Č A K 

o pokroviteljstvu nad organizacijom natjecanja školskih sportskih društava 
Požeško-slavonske županije 

 

I. 
 

Grad Požega prihvaća pokroviteljstvo nad organizacijom natjecanja školskih sportskih društava 

Požeško-slavonske županije u školskoj godini 2015/2016., te za državna natjecanja regije istok koje 

bude organizirao Školski sportski savez Požeško-slavonske županije. 
 

II. 

 
Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 
GRADONAČELNIK 

   Vedran Neferović, prof. v.r. 



Broj 14/2015 Službene novine Grada Požege  

 
11 

   
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 
GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 402-08/15-01/269 
URBROJ: 2177/01-04/08-15-4 

Požega, 1. listopad 2015. 

 
 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i članka 61. stavka 3. alineje 7. i članka 

115. Statuta  Grada Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14 ), 
Gradonačelnik Grada Požege, dana 1. listopad 2015. godine, donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o financijskoj potpori Hrvatskoj gorskoj službi spašavanja, Stanica Požega 
 

I. 

 
 Hrvatskoj gorskoj službi spašavanja, Stanica Požega odobrava se financijska potpora u iznosu 

od 3.000,00 kn (slovima: tritisućekuna) za registraciju i popravak vozila, te za tekuće troškove stanice. 

 

II. 
 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1115, konto  38114-Tekuće donacije 

udrugama građana i političkim strankama,  Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine 
Grada Požege, broj: 19/14.  i 10/15.), a uplata će izvršiti  IBAN HR6523860021120015905. 

 

III. 
 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke,  

opis provedbe  i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) 
dana po završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o 

realiziranom programu i namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini. 

 
IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 
 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 
 

 

GRADONAČELNIK 
   Vedran Neferović, prof. v.r. 



Broj 14/2015 Službene novine Grada Požege  

 
12 

   
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 
GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 402-08/15-01/262 
URBROJ: 2177/01-04/08-15-4  

Požega, 1. listopad 2015. 

 
Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i  članka 61.  stavak  3. alineje 7. i članka 

115. Statuta  Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13.,19/13., 5/14. i 19/14.), 
Gradonačelnik Grada Požege, dana 1. listopada 2015. godine, donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o financijskoj potpori Udruzi hrvatskih vojnih invalida Domovinskog rata Požega 
 

I. 

 
Udruzi hrvatskih vojnih invalida Domovinskog rata Požega odobrava se financijska potpora u 

iznosu od 1.000,00 kn (slovima:tisućukuna) za podmirenje troškova održavanja memorijalnog polu 

maratona koji je održan u mjesecu rujnu, o.g. 

 
II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka uplatiti će se s pozicije R0534, konto 37213 - Pomoć 
invalidima i hendikepiranim osobama Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada 

Požege, broj: 19/14. i 10/15.), na račun IBAN HR7723860021120015786. 

 
III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis 
provedbe  i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana 

po završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom 

programu i namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini. 
 

IV. 

 
Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 
Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.   

 

 
GRADONAČELNIK 

   Vedran Neferović, prof. v.r. 



Broj 14/2015 Službene novine Grada Požege  

 
13 

   
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 
GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 402-08/15-01/32 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-34 
Požega, 2. listopad 2015. 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i članka 61. stavka 3. alineje 7. i članka 

115. Statuta Grada Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), 

Gradonačelnik Grada Požege, dana 2. listopada 2015. godine, donosi  
 

Z A K L J U Č A K 

o dodjeli financijske potpore Požeškom športskom savezu za dodjelu stipendija vrhunskim športašima 

 
I. 

 

Požeškom športskom savezu iz Požege dodjeljuje se financijska potpora u iznosu od 5.600,00 
kn (slovima: pettisućašestokuna) stipendija vrhunskim športašima za mjesec listopad 2015. godine, i to 

za: Antonia Furića, vrhunskog športaša II. Kategorije u Body buildingu iznos od 1.200,00 kn, Zorana 

Špolera, vrhunskom športašu I. kategorije u streljaštvu iznos od 1.600,00 kn, Mateju Jarošu, vrhunskom 

športašu I. kategorije u motociklizmu iznos od 1.600,00 kn i Željka Peška, vrhunski športaš s 
invaliditetom  II. kategorije u kuglanju iznos od 1.200,00 kn.  

 

II. 
 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1027, konto 38115-Tekuće donacije športskim 

društvima – stipendije vrhunskim športašima Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene 
novine Grada Požege, broj: 19/14. i 10/15.), a uplata će se izvršiti na račun Požeškog športskog saveza  

IBAN HR7423860021120016519. 

 

III. 
 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke,  
opis provedbe i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) 

dana po završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o 

realiziranom programu i namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini. 
IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 
V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 
 

GRADONAČELNIK 

   Vedran Neferović, prof. v.r. 



Broj 14/2015 Službene novine Grada Požege  

 
14 

   
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 
GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 944-01/15-01/6 
URBROJ: 2177/01-04/07-15-4 

Požega, 6. listopada 2015. 

 
Na temelju članka 391. stavka 1. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (NN, broj: 

81/15.- pročišćeni tekst ), članka 48. stavka 1. točke 5. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst), članka 61. stavka 3. alineje 5. Statuta Grada Požege 
(Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.) i članka 10. stavka 5. Odluke o 

raspolaganju i upravljanju zemljištem u vlasništvu Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 

5/15.), Gradonačelnik Grada  Požege, na prijedlog Povjerenstva za prodaju građevinskog zemljišta, dana 

6. listopada 2015. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o prodaji građevinskog zemljišta u katastarskoj općini (k.o.) Požega  

 

 I. MIHAELU PANDŽIĆU iz Požege, Donji Emovci 28a, OIB: 01307062799 sukladno  

provedenom Javnom natječaju za prodaju građevinskog zemljišta koji je objavljen u Kronici Požeško-

slavonskoj od 17. rujna 2015. godine kao najpovoljnijem ponuditelju prodaje se  građevinsko zemljište 
u prostorno planskoj dokumentaciji određeno kao Z-zaštitna zelena površina koje se nalazi u 

katastarskoj općini (k.o.) Požega, označeno kao: 

 - katastarska čestica (k.č.br.) 6655/38, zemljišnoknjižnog opisa oranica Jagodnjak, površine  od 
1068 m2, upisana u zemljišnoknjižni uložak broj (z.k.ul.br.) 6550, po cijeni od 65.148,00 kuna (slovima: 

šezdesetpettisućastotinučetrdesetosamkuna) i  

 - katastarska čestica (k.č.br.) 2625/7, zemljišnoknjižnog opisa oranica Gradsko područje, 
površine 228 m2,  upisana u zemljišnoknjižni uložak broj (zk.ul.br.)  5390,  po cijeni od 13.908,00 kuna 

(slovima: trinaesttisućadevetstotinaosamkuna). 

 Ukupna kupoprodajna cijena za nekretnine opisane u prethodnim stavcima ove točke iznosi 

79.056,00 kuna (slovima: sedamdesetdevettisućapedesetšestkuna).  
 Porez na promet nekretnina nije uračunat u kupoprodajnu cijenu  i isti plaća kupac.  

  II. U svezi prodaje nekretnina opisanih u točki I. stavku 1. i 2. ove Odluke zaključit će se 

kupoprodajni ugovor između Grada Požege i kupca iz točke I. ove Odluke uz obveznu naznaku 
ugovornih strana, oznaku i površinu zemljišta, podatke o opremljenosti zemljišta, iznos ugovorene 

cijene zemljišta, rok i način plaćanja,  posebne uvjete te mjesto i vrijeme sklapanja ugovora. 

 III. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a  objavit će se u Službenim novinama Grada 
Požege.  

 

 

GRADONAČELNIK 
   Vedran Neferović, prof. v.r. 



Broj 14/2015 Službene novine Grada Požege  

 
15 

   
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 
GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 944-01/15-01/6 
URBROJ: 2177/01-04/07-15-5  

Požega, 6. listopada 2015. 

 
Na temelju članka 391. stavka 1. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (NN, broj: 

81/15.- pročišćeni tekst ), članka 48. stavka 1. točke 5. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst), članka 61. stavka 3. alineje 5. Statuta Grada Požege 
(Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.) i članka 10. stavka 5. Odluke o 

raspolaganju i upravljanju zemljištem u vlasništvu Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 

5/15.), Gradonačelnik Grada  Požege, na prijedlog Povjerenstva za prodaju građevinskog zemljišta, dana 

6. listopada 2015. godine, donosi 
 

O D L U K U  

o prodaji građevinskog zemljišta u katastarskoj općini (k.o.) Požega  
 

 I. OPG-u INO GALIĆ iz Požege, Josipa Eugena Tomića 1A, OIB: 79717916623 sukladno  

provedenom Javnom natječaju za prodaju građevinskog zemljišta koji je objavljen u Kronici Požeško-

slavonskoj od 17. rujna 2015. godine kao najpovoljnijem ponuditelju prodaje se  građevinsko zemljište 
u prostorno planskoj dokumentaciji određeno izvan građevinskog područja koje se nalazi u katastarskoj 

općini (k.o.) Požega, označeno kao:   

 - katastarska čestica (k.č.br.)  5568, zemljišnoknjižnog opisa put Garevica, površine  od 128 m2, 
upisana u zemljišnoknjižni uložak broj (z.k.ul.br.)  7677,  po cijeni od 12.864,00 kuna (slovima: 

dvanaesttisućaosamstotinašezdesetčetirikune). 

 Porez na promet nekretnina nije uračunat u kupoprodajnu cijenu i isti plaća kupac.  
  II. U svezi prodaje nekretnina opisanih u točki I. stavku 1. ove Odluke zaključit će se 

kupoprodajni ugovor između Grada Požege i kupca iz točke I. ove Odluke uz obveznu naznaku 

ugovornih strana, oznaku i površinu zemljišta, podatke o opremljenosti zemljišta, iznos ugovorene 

cijene zemljišta, rok i način plaćanja,  posebne uvjete te mjesto i vrijeme sklapanja ugovora. 
 III. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a  objavit će se u Službenim novinama Grada 

Požege.  

 
 

GRADONAČELNIK 

   Vedran Neferović, prof. v.r. 



Broj 14/2015 Službene novine Grada Požege  

 
16 

   
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 
GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 402-08/15-01/266 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4 
Požega, 6. listopad 2015. 

 

 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst), te članka 61.  stavka 3. alineje 7. i članka 

115. Statuta  Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14), 

Gradonačelnik Grada Požege, dana 6. listopada 2015. godine donosi 
 

Z A K L J U Č A K 

o dodjeli financijske potpore Požeškom športskom savezu za plaćanje troškova 

 isplate sudaca, kotizacija i prijevoz 
 

I. 

 
Požeškom športskom savezu iz Požege dodjeljuje se financijska potpora u iznosu od 11.764,58 

kn (slovima: jedanaesttisućasedamstošezdesetčetirikunepedesetosamlipa) za plaćanje troškova sudaca, 

kotizacije i prijevoza  za: NK Slavonija, NK Požega, NK Croatia Mihaljevci, KK Požega, NK Lipa, BK 

Graciano, STK Požega, ŽKK Požega i NK Dinamo Vidovci.  
 

II. 

 
Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1313, konto 38115-Tekuće donacije sportskim 

društvima – suci, kotizacije, prijevozi Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada 

Požege, broj: 19/14. i 10/15.), a uplata će se izvršiti na račun Požeškog športskog saveza, broj IBAN: 
HR7423860021120016519. 

 

III. 

 
Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis 

provedbe i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana 
po završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom 

programu i namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini.  

IV. 
 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 
 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 

 
 

GRADONAČELNIK 

   Vedran Neferović, prof. v.r. 



Broj 14/2015 Službene novine Grada Požege  

 
17 

   
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 
GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 402-08/15-01/271 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4 
Požega, 6. listopad 2015. 

 

 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst), te članka 61.  stavka 3. alineje 7. i članka 

115. Statuta  Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14), 

Gradonačelnik Grada Požege, dana 6. listopada 2015. godine donosi 
 

Z A K L J U Č A K 

o dodjeli financijske potpore Požeškom športskom savezu za plaćanje troškova 

 isplate sudaca, kotizacija i prijevoz 
 

I. 

 
Požeškom športskom savezu iz Požege dodjeljuje se financijska potpora u iznosu od 11.774,55 

kn (slovima: jedanaesttisućasedamstosedamdesetčetirikunepedesetpetlipa) za plaćanje troškova sudaca, 

kotizacije i prijevoza  za: NK Slavonija, NK Požega, NK Croatia Mihaljevci, NK Lipa, NK Dinamo 

Vidovci, OK Sokol, GD Sokol, RK Požega i AK Požega.  
 

II. 

 
Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1313, konto 38115-Tekuće donacije sportskim 

društvima – suci, kotizacije, prijevozi Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada 

Požege, broj: 19/14. i 10/15.), a uplata će se izvršiti na račun Požeškog športskog saveza, broj IBAN: 
HR7423860021120016519. 

 

III. 

 
Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis 

provedbe i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana 
po završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom 

programu i namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini. 

 
IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 
V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 
 

GRADONAČELNIK 

   Vedran Neferović, prof. v.r. 



Broj 14/2015 Službene novine Grada Požege  

 
18 

   
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 
GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 402-08/15-01/272 
URBROJ: 2177/01-04/08-15-4 

Požega, 6. listopad 2015. 

 
 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst), te  članka 61.  stavka 3. alineje 7. i članka 

115. Statuta  Grada Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), 
Gradonačelnik Grada Požege, dana 6. listopada 2015. godine donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o dodjeli financijske potpore Požeškom športskom savezu  
 

I. 

 
Požeškom športskom savezu iz Požege dodjeljuje se financijska potpora u iznosu od 26.000,00 

kn (slovima:dvadesetšesttisućakuna) za troškove rada Sportskog nogometnog kluba Slavonija, 

Košarkaškog kluba Požega i  Moto kluba Požega Promet za mjesec listopad. 

 
II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1318, konto 38115-Tekuće donacije sportskim 
društvima – sufinanciranje kvalitetnog sporta Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene 

novine Grada Požege, broj: 19/14. i 10/15.), a uplata će se izvršiti na račun Požeškog športskog saveza, 

broj IBAN HR7423860021120016519. 
 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 
korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis 

provedbe i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana 

po završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom 
programu i namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini. 

 

IV. 
 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 
 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 

 
 

GRADONAČELNIK 

   Vedran Neferović, prof. v.r. 



Broj 14/2015 Službene novine Grada Požege  

 
19 

   
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 
GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 402-08/15-01/273 
URBROJ: 2177/01-04/08-15-4 

Požega, 6. listopada 2015. 

 
Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i članka 61.  stavka 3. alineje 7. i članka 

115. Statuta Grada Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), 
Gradonačelnik Grada Požege, dana 6. listopada 2015. godine, donosi  

 

Z A K L J U Č A K 

o dodjeli financijske potpore Pčelarskoj udruzi Zlatna dolina Požega 
 

I. 

 
Pčelarskoj udruzi Zlatna dolina Požega dodjeljuje se financijska potpora u iznosu 1.000,00 kn 

(tisućukuna) za troškove organizacije četvrtog Županijskog natjecanja u ocjenjivanju meda i proizvoda 

od meda, a u sklopu manifestacije „Okusi jeseni.“ koja će se održati u vremenu od 6. do 7. studenog, 

o.g. 
II. 

 

. Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R0234, konto 38119 Ostale tekuće donacije-
ostale kulturne priredbe i događanja, Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada 

Požege, broj: 19/14. i 10/15.), a uplata će se izvršiti na račun, broj: IBAN HR7523860021120011651.  

 
III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke,  
opis provedbe i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) 

dana po završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o 

realiziranom programu i namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini. 
IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 
 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 
 

 

GRADONAČELNIK 
   Vedran Neferović, prof. v.r. 



Broj 14/2015 Službene novine Grada Požege  

 
20 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 
GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA:022-01/15-01/10  
URBROJ:  2177/01-01/01-15-2  

Požega, 9. listopada 2015.  

  
Na temelju članka 44. i članka 48. stavka 1. točke 7 Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst.),  članka 30. stavka 2. Zakona o vatrogastvu  ( NN, 

broj: 106/99., 117/01., 36/02., 96/03., 139/04., 174/04., 38/09. i 80/10. ) te  članka 61. stavka 3. alineje 
33. i članka 115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 

19/14.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 9. listopada 2015. godine,  donosi   

 

Z  A  K  L  J  U  Č  A  K 
o potvrđivanju imenovanja zapovjednika i zamjenika zapovjednika  

Vatrogasne zajednice Grada Požege 

 
I. Grad Požega potvrđuje imenovanje Zdenka Mautenra, ing. prometa iz Kunovaca, Požega za 

zapovjednika Vatrogasne zajednice Grada Požege te imenovanje Dragana Adžića, dipl. ing. 

iz Požege za zamjenika zapovjednika Vatrogasne zajednice Grada Požege,  

II. Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.  
 

 

GRADONAČELNIK 
   Vedran Neferović, prof. v.r. 



Broj 14/2015 Službene novine Grada Požege  

 
21 

   
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 
GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA:022-01/15-01/11  
URBROJ:  2177/01-01/01-15-2  

Požega, 9. listopada 2015. 

 
Na temelju članka 44. i članka 48. stavka 1. točke 7 Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst.),  članka 30. stavka 2. Zakona o vatrogastvu  (NN, broj: 

106/99., 117/01., 36/02., 96/03., 139/04., 174/04., 38/09. i 80/10.  ) te  članka 61. stavka 3. alineje 33.  i 
članka 115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), 

Gradonačelnik Grada Požege, dana 9. listopada 2015. godine,  donosi   

 

Z  A  K  L  J  U  Č  A  K 
o potvrđivanju imenovanja zapovjednika i zamjenika zapovjednika  

Dobrovoljnog vatrogasnog društva Požega 

 
I. Grad Požega potvrđuje imenovanje Dragana Adžića, dipl. ing. iz Požege za zapovjednika 

Dobrovoljnog vatrogasnog društva Požega te imenovanje Danka Ćuže iz Požege za 

zamjenika zapovjednika Dobrovoljnog vatrogasnog društva Požega.   

II. Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.  
 

 

GRADONAČELNIK 
   Vedran Neferović, prof. v.r. 



Broj 14/2015 Službene novine Grada Požege  

 
22 

   
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 
GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 400-02/15-01/10 
URBROJ: 2177/01-01/01-15-2 

Požega, 12. listopada 2015.  

 
Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj: 19/13.-pročišćeni tekst), članka 57. Zakona o  

proračunu  (Narodne novine, broj: 87/08., 126/12., i 15/15.)  te članka 10. stavka 5. stavka 5.  Odluke o 
izvršavanju proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 19/14. i 

10/15.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 12. rujna 2015. godine, donosi 

 

O D L U K A 
o korištenju proračunske zalihe u 2015. godini 

 

I. 
 

 Ovom Odlukom se određuje, da će se sredstva proračunske zalihe s pozicije R0067, konto 38511 

Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 19/14. i 10/15.) koristiti 

za sufinanciranje nabave udžbenika učenicima gradskih osnovnih škola za školsku godinu 2015./2016. 
čije su obitelji s područja Grada Požege i prigradskih naselja korisnici zajamčene minimalne naknade i 

pomoći za uzdržavanje,  s iznosom od 15.629,00 kuna (slovima:petnaesttisućašestodvadesetdevetkuna), 

a u svezi Odluke o sufinanciranju nabave udžbenika i pripadajućih dopunskih nastavnih sredstava za 
potrebe za učenike osnovnih i srednjih škola u Republici Hrvatskoj za školsku godinu 2015./2016. 

(Narodne novine, broj: 74/2015. )  

 
II. 

 

 Upravni odjel za financije Grada Požege zadužen je za provedbu točke I. ove Odluke 

 
III. 

 

 Sukladno članku 10. točki 6.Odluke o izvršavanju proračuna Grada Požege za 2015. godinu 
(Službene novine Grada Požege, broj: 19/14. i 10/15.), Gradonačelnik Grada Požege će dati izvješće 

Gradskom vijeću Grada Požege o korištenju proračunske zalihe.  

 
IV. 

 

 Ova Odluka  stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada.   

 
 

GRADONAČELNIK 

   Vedran Neferović, prof. v.r. 



Broj 14/2015 Službene novine Grada Požege  

 
23 

   
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 
GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 402-08/15-01/276 
URBROJ: 2177/01-04/08-15-4 

Požega, 13. listopad 2015. 

 
Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i  članka 61. stavak  3. alineje 7. i članka 

115. Statuta  Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13.,19/13., 5/14. i 19/14.), 
Gradonačelnik Grada Požege, dana 13. listopada 2015. godine, donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o financijskoj potpori Udruzi hrvatskih dragovoljaca Domovinskog rata, Gradski ogranak Požega 
 

I. 

 
Udruzi hrvatskih dragovoljaca Domovinskog rata, Gradski ogranak Požega odobrava se 

financijska potpora u iznosu od 500,00 kn (slovima:petstokuna) za troškove učestvovanja na 6. 

Memorijalu Hrvatskih snajperista - GROM 2015., koji je održan u  Osijeku na streljani Pampas u 

mjesecu listopadu, o.g.  
 

II. 

 
Iznos iz točke I. ovoga Zaključka uplatiti će se s pozicije R0534, konto 37213 - Pomoć 

invalidima i hendikepiranim osobama Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada 

Požege, broj: 19/14. i 10/15.), na račun IBAN HR3323600001102421654. 
 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 
korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis 

provedbe  i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana 

po završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom 
programu i namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini.  

IV. 

 
Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 
Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 
GRADONAČELNIK 

   Vedran Neferović, prof. v.r. 



Broj 14/2015 Službene novine Grada Požege  

 
24 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 
GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 402-08/15-01/277 
URBROJ: 2177/01-04/08-15-4 

Požega, 13. listopad 2015. 

 
 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i članka 61. stavka 3. alineje 7. i članka 

115. Statuta  Grada Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14 ), 
Gradonačelnik Grada Požege, dana 13. listopada 2015. godine, donosi   

 

Z A K L J U Č A K 

o financijskoj potpori Požeškom športskom savezu gluhih  
 

I. 

 
 Požeškom športskom savezu gluhih odobrava se financijska potpora u iznosu od 1.200,00 kn 

(slovima: tisućudvjestokuna) za troškove održavanja Državnog prvenstva gluhih u kuglanju, koje će se 

održati u Gradskoj kuglani u Požegi dana, 17. listopada, o.g. 

 
II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1115, konto  38114-Tekuće donacije 
udrugama građana i političkim strankama,  Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine 

Grada Požege, broj: 19/14.  i 10/15.), a uplata će izvršiti  IBAN HR3624020061100517730. 

 
III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke,  
opis provedbe  i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) 

dana po završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o 

realiziranom programu i namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini. 
 

IV. 

 
Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 
Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 
GRADONAČELNIK 

   Vedran Neferović, prof. v.r. 



Broj 14/2015 Službene novine Grada Požege  

 
25 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 
GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 400-02/15-01/10 
URBROJ: 2177/01-01/01-15-4 

Požega, 20. listopada 2015.  

 
Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj: 19/13.-pročišćeni tekst), članka 57. Zakona o  

proračunu  (Narodne novine, broj: 87/08., 126/12.  i 15/15.)  te članka 10. stavka 5. stavka 5.  Odluke o 
izvršavanju proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 19/14. i 

10/15.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 20. listopada 2015. godine, donosi 

 

O D L U K A 
o izmjeni i dopuni Odluke o korištenju proračunske zalihe u 2015. godini 

 

 
I. 

 

Ovom Odlukom mijenja se i dopunjuje Odluka o korištenju proračunske zalihe Proračuna 

Grada Požege za 2015. godini, KLASA:400-02/15-01/10, URBROJ: 2177/01-01/01-15-2 od 12. 
listopada 2015. godine (u nastavku teksta: Odluka). 

 

II. 
 

U točki I. Odluke umjesto iznosa od: 

„15.629,00 kuna (slovima:petnaesttisućašestodvadesetdevetkuna) “, treba stajati iznos od 
„17.360,00 kuna (slovima:sedamnaesttisućatristošesdesetkuna)“. 

 

III. 

 
 Ova Odluka  stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada. 

 

 
GRADONAČELNIK 

   Vedran Neferović, prof. v.r. 



Broj 14/2015 Službene novine Grada Požege  

 
26 

   
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 
GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 402-08/15-01/280 
URBROJ: 2177/01-04/08-15-4  

Požega, 23. listopad 2015. 

 
 Na temelju članka 44. stavak 1. i članka 48. stavak 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. – pročišćeni tekst) članka 61. stavka  3. alineje  7. i članka 

115. Statuta  Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), 
Gradonačelnik Grada Požege, dana, 23. listopada 2015. godine, donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o dodjeli financijske potpore Požeškom športskom savezu 
 

I. 

 
Požeškom športskom savezu dodjeljuje se financijska potpora u iznosu od 10.000,84 kn 

(slovima: desettisućakunaosamdesetčetirilipe) za troškove rada Sportske ambulante.   

 

II. 
 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R0456, konto 38115-Tekuće donacije športskim 

društvima –zajednički programi športa Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada 
Požege, broj:19/14. i 10/15.), a uplata će se izvršiti na račun Požeškog športskog saveza IBAN 

HR7423860021120016519. 

 
III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis 
provedbe  i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana 

po završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom 

programu i namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini.  
 

IV. 

 
Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 
Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 
GRADONAČELNIK 

   Vedran Neferović, prof. v.r. 

  



Broj 14/2015 Službene novine Grada Požege  

 
27 

   
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 
GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 402-08/15-01/281 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4 
Požega, 23. listopad 2015. 

 

 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst), te članka 61.  stavka 3. alineje 7. i članka 

115. Statuta  Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14), 

Gradonačelnik Grada Požege, dana 23. listopada 2015. godine donosi 
  

Z A K L J U Č A K 

o dodjeli  financijske potpore Požeškom športskom savezu za plaćanje troškova 

 isplate sudaca, kotizacija i prijevoz 
 

I. 

 
Požeškom športskom savezu iz Požege dodjeljuje se financijska potpora u iznosu od 23.134,39 

kn (slovima: dvadesettritisućestotridesetčetirikunetridesetdevetlipa) za plaćanje troškova sudaca, 

kotizacije i prijevoza  za: NK Slavonija, NK Požega, RK Požega, NK Croatia Mihaljevci, ŽOK Vallis 

Aurea, NK Lipa, ŽKK Požega, KK Požega, OK Sokol, OK Požega,  STK Požega i NK Dinamo Vidovci. 
II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1313, konto 38115-Tekuće donacije sportskim 
društvima – suci, kotizacije, prijevozi Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada 

Požege, broj: 19/14. i 10/15.), a uplata će se izvršiti na račun Požeškog športskog saveza, broj IBAN: 

HR7423860021120016519. 
 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 
korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis 

provedbe i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana 

po završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom 
programu i namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini.  

IV. 

 
Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 
Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 

 

GRADONAČELNIK 
   Vedran Neferović, prof. v.r. 



Broj 14/2015 Službene novine Grada Požege  

 
28 

   
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 
GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 402-08/15-01/275 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4 
Požega, 28. listopad 2015. 

 

 Na temelju članka 44. stavak 1. i članka 48. stavak 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. – pročišćeni tekst) članka 61. stavka  3. alineje  7. i članka 

115. Statuta  Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), 

Gradonačelnik Grada Požege, dana, 28. listopada 2015. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 

o dodjeli financijske potpore Požeškom športskom savezu 

 
I. 

 

Požeškom športskom savezu dodjeljuje se financijska potpora u iznosu od 443,99 kn (slovima: 
četristočetrdesettrikunedevdesetdevetlipa) za plaćanje materijalnih troškova rada NK Lipa, Stara Lipa. 

 

II. 

 
Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R0461, konto 38115-Tekuće donacije športskim 

društvima –materijalni troškovi i održavanje športskih objekata Proračuna Grada Požege za 2015. 

godinu (Službene novine Grada Požege, broj:19/14. i 10/15.), a uplata će se izvršiti na račun Požeškog 
športskog saveza IBANR7423860021120016519. 

 

III. 
 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis 

provedbe  i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana 
po završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom 

programu i namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini.  

 
IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 
 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 
 

 

GRADONAČELNIK 
   Vedran Neferović, prof. v.r. 



Broj 14/2015 Službene novine Grada Požege  

 
29 

   
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 
GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 402-08/15-01/282 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4  
Požega, 28. listopad 2015. 

 

 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i članka 61. stavka 3. alineje 7. i  članka 

115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), 

Gradonačelnik Grada Požege, dana 28. listopad 2015. godine, donosi  
 

Z A K L J U Č A K 

o dodjeli financijske potpore „MI“ Udruzi roditelja djece s posebnim potrebama 

 
I. 

 

„MI“ Udruzi roditelja djece s posebnim potrebama dodjeljuje se financijska potpora u iznosu 
od  2.000,00 kuna (slovima: dvijetisućekuna)  za organiziranje i provođenje radionica u okviru osnovne 

djelatnosti Udruge.  

 

II. 
 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka uplatiti će se s pozicije  R0536, konto  37213-Pomoć 

invalidima i hendikepiranim osobama Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada 
Požege, broj: 19/14. i 10/15.), na IBAN HR5023600001101262586. 

 

III. 
 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis 

provedbe  i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana 
po završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom 

programu i namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini.  

 
IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 
 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.   
 

 

GRADONAČELNIK 
   Vedran Neferović, prof. v.r. 



Broj 14/2015 Službene novine Grada Požege  

 
30 

   
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 
GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 402-08/15-01/283 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4 
Požega, 30. listopad 2015. 

 

 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst), te članka 61.  stavka 3. alineje 7. i članka 

115. Statuta  Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14), 

Gradonačelnik Grada Požege, dana 30. listopada 2015. godine donosi 
 

Z A K L J U Č A K 

o dodjeli financijske potpore Požeškom športskom savezu za plaćanje troškova 

 isplate sudaca, kotizacija i prijevoz 
 

I. 

 
Požeškom športskom savezu iz Požege dodjeljuje se financijska potpora u iznosu od 5.502,00 

kn (slovima: pettisućapetstodvijekune) za plaćanje troškova kotizacije i prijevoza  za GD Sokol čiji 

članovi odlaze na natjecanje u vremenu od 6.do 8. studenog, o.g. u Opatiju.  

 
II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1313, konto 38115-Tekuće donacije sportskim 
društvima – suci, kotizacije, prijevozi Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada 

Požege, broj: 19/14. i 10/15.), a uplata će se izvršiti na račun Požeškog športskog saveza, broj IBAN: 

HR7423860021120016519. 
 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 
korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis 

provedbe i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana 

po završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom 
programu i namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini. 

 

IV. 
 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 
 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 

 
 

GRADONAČELNIK 

   Vedran Neferović, prof. v.r. 



Broj 14/2015 Službene novine Grada Požege  

 
31 

   
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 
GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 402-08/15-01/284 

URBROJ: 2177/01-04/08-15-4  
Požega, 30. listopad 2015. 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i  članka 61.  stavak  3. alineje 7. i članka 

115. Statuta  Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13.,19/13., 5/14. i 19/14.), 

Gradonačelnik Grada Požege, dana 30. listopada 2015. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 

o financijskoj potpori Udruzi roditelja poginulih branitelja Domovinskog rata Grada Požege 

 
I. 

 

Udruzi roditelja poginulih branitelja Domovinskog rata Grada Požege odobrava se financijska 
potpora u iznosu od 2.000,00 kn (slovima: dvijetisućekuna) za troškove rada Udruge. 

 

II. 

 
Iznos iz točke I. ovoga Zaključka uplatiti će se s pozicije R0534, konto 37213 - Pomoć 

invalidima i hendikepiranim osobama Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine Grada 

Požege, broj: 19/14. 10/15.), na račun IBAN HR6123860021120011709. 
 

III. 

 
Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis 

provedbe  i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana 

po završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom 
programu i namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini.  

 

IV. 
 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 
V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 

 
 

GRADONAČELNIK 

   Vedran Neferović, prof. v.r. 
  



Broj 14/2015 Službene novine Grada Požege  

 
32 

 

   
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 402-08/15-01/285 
URBROJ: 2177/01-04/08-15-4  

Požega, 30. listopad 2015. 

 
 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i članka 61. stavka 3. alineje 7. i članka 

115. Statuta Grada Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), 
Gradonačelnik Grada Požege, dana 30. listopada 2015. godine, donosi  

 

Z A K L J U Č A K 

 o financijskoj potpori MK Independent 
 

I. 

 
MK Independent odobrava se financijska potpora u iznosu od 2.000,00 kuna 

(slovima:dvijetisućekuna) za troškove organizacije 8. Karavane bajkera od Prevlake do Vukovara pod 

nazivom „Zajedno u ratu zajedno u miru“ dana, 16. studenog, o.g.  

 
II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1115, konto  38114-Tekuće donacije 
udrugama građana i političkim strankama, Proračuna Grada Požege za 2015. godinu (Službene novine 

Grada Požege, broj: 19/14. i 10/15.), a uplata će se izvršiti na račun broj:  IBAN 

HR8025030071100046476. 
 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 
korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2015. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis 

provedbe  i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana 

po završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom 
programu i namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2015. godini.  

 

IV. 
 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 
 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.  

 
GRADONAČELNIK 

   Vedran Neferović, prof. v.r. 

 

 



Broj 14/2015 Službene novine Grada Požege  

 
33 

__________________________________________________________________________________ 
Izdavač: Grad Požege - Odgovorni urednik: Ljiljana Bilen, dipl.iur. - Redakcija i uprava: Upravni odjel za samoupravu Grada Požege,  Trg 

Svetog Trojstva kbr. 1, 34000 Požega, tel. br. 034/311-300  i tel. br. 034/ 311-302,  Pretplata se vrši kod Zagrebačke banke d.d., IBAN  

HR812360000183510008,  Grad Požega, poziv na broj: 68 7803 - OIB: 95699596710, s naznakom: “Za Službene novine Grada Požege" - 

Tisak:  Upravni odjel za samoupravu Grada Požege. -  Rješenjem Ministarstva kulture RH,  KLASA: 612-10/95-01-75; URBROJ: 532-03-1/-

95-01-9 od 20. siječnja 1995. godine, glasilo je oslobođeno od plaćanja poreza. 


